
Betonwerke Emsland

Landstraße I, gerumpelt 
Verlegemuster L1/6 Kreisverlegung 
Kleiner Keilstein, Großer Keilstein, 14x14x8 cm 
M = 1:20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steinbedarf je Reihe Steinbedarf gesamt 

Durchm. 
in m. 

Kleine 
Keilsteine 

Große 
Keilsteine 

Format 
14x14 

Kleine 
Keilsteine 

Große 
Keilsteine 

Format 
14x14 

m² 
gesamt 

0,12 1 - - 1 - - 0,008 

0,32 8 - - 9 - - 0,072 

0,60 - 15 - 9 15 - 0,267 

0,88 - 12 8 9 27 8 0,583 

1,16 - 13 14 9 40 22 1,032 

1,44 - 17 18 9 57 40 1,613 

1,72 - 14 26 9 71 66 2,315 

2,00 - 11 34 9 82 100 3,138 

2,28 - 11 40 9 93 140 4,081 

2,56 - 10 47 9 103 187 5,151 

2,84 - 9 54 9 112 241 6,348 

3,12 - 1 65 9 113 306 7,661 

3,40 - - 76 9 113 382 9,181 

3,68 - - 83 9 113 465 10,841 

3,96 - - 89 9 113 554 12,621 

4,24 - - 95 9 113 649 14,521 

4,52 - - 102 9 113 751 16,561 

4,80 - - 108 9 113 859 18,721 

5,08 - - 114 9 113 973 21,001 

5,36 - - 120 9 113 1093 23,401 

5,64 - - 127 9 113 1220 25,941 
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Großer Keilstein

Kleiner Keilstein

14x14x8 cm
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